
3. Spieltag am Spielort: 

Pl.  Name Team Spiele Ø Kegel MP A/E

Name Volle Abr. Fw. Kegel SP MP Name Volle Abr. Fw. Kegel SP MP 1 . Roger Horter (EO) KSC III (g) 1 531,0 1,0 0

Irene Hopp 342 156 7 498 3,0 1,0 Annette Lexow 356 146 8 502 1,0 0,0 2 . Silke Fliegner Klee III (F) 2 519,5 2,0 0

Maja Bordasch 360 148 8 508 1,5 0,0 Manfred Kaßler 348 157 4 505 2,5 1,0 3 . Michael Bernstein (S) SempAdW IV (g) 3 519,0 3,0 0

Gabriele Scheffner 343 148 13 491 4,0 1,0 R. Gernert / W. Kolbatz 331 120 19 451 0,0 0,0 4 . Marianne Wudtke CKC (F) 2 506,5 2,0 0

Rainer Schürer (E) 352 164 8 516 2,0 1,0 Thomas Ladach 366 140 12 506 2,0 0,0 5 . Manfred Kaßler Luft (gS) 3 504,7 2,0 0

Robert Schild 348 165 8 513 3,0 1,0 Klaus Wergin 359 139 11 498 1,0 0,0 6 . Thomas Ladach Luft (gS) 3 502,3 1,0 0

Roger Horter (EO) 352 179 6 531 3,5 1,0 2 0 Thorsten Grätz 329 131 18 460 0,5 0,0 7 . Sven Pietschmann SempAdW IV (g) 3 501,7 1,0 0

2097 960 50 3057 17,0 5,0 Wechsel ab 61. Wurf 2089 833 72 2922 7,0 1,0 8 . Wolfgang Zinow (S) SempAdW IV (g) 3 500,0 3,0 0

7,0 : 1,0 9 . Maureen Liersch Luft (gS) 1 498,0 1,0 0

10 . Annette Lexow Luft (gS) 3 495,3 1,0 0

11 . Ellen Erlemann (EO) KSC III (g) 1 493,0 0,0 0

12 . Maja Bordasch KSC III (g) 3 489,3 1,0 0

Name Volle Abr. Fw. Kegel SP MP Name Volle Abr. Fw. Kegel SP MP 13 . Anne Lischke Klee III (F) 2 489,0 2,0 0

Petra Beschorner 354 108 20 462 3,0 1,0 Karin Kuhle 314 123 19 437 1,0 0,0 14 . Melanie Voigt KSC III (g) 1 488,0 1,0 0

Karin Günther 324 158 12 482 2,0 0,0 Monika Isensee 352 132 10 484 2,0 1,0 15 . Monika Isensee Klee III (F) 3 485,3 3,0 0

Marianne Wudtke 355 184 9 539 4,0 1,0 Julia Reuter 329 123 16 452 0,0 0,0 16 . Katrin Kruber Klee III (F) 3 481,7 2,0 0

Karin Heinert 336 143 9 479 2,0 1,0 Katrin Kruber 330 127 13 457 2,0 0,0 17 . Rainer Schürer (E) KSC III (g) 3 478,3 2,0 0

Melanie Wudtke 319 152 8 471 0,0 0,0 Silke Fliegner 370 174 9 544 4,0 1,0 18 . Maria Wolf CKC (F) 2 476,5 2,0 0

Erika Mamsch (E) 351 145 13 496 3,0 1,0 2 0 Tini Müller 297 129 16 426 1,0 0,0 19 . Robert Schild KSC III (g) 3 475,3 2,0 0

2039 890 71 2929 14,0 4,0 1992 808 83 2800 10,0 2,0 20 . Stefan Müller SempAdW IV (g) 3 474,3 1,0 0

6,0 : 2,0 21 . Kurt Krüger (EO) CKC II (g) 1 470,0 0,0 0

22 . Karin Heinert CKC (F) 2 468,0 1,0 0

23 . Thorsten Grätz Luft (gS) 3 466,7 2,0 0

24 . Petra Beschorner CKC (F) 3 466,3 1,0 0

Name Volle Abr. Fw. Kegel SP MP Name Volle Abr. Fw. Kegel SP MP 25 . Nicole Hohensee (EO) KSC III (g) 1 462,0 1,0 0

Sabine Gültzow 327 107 21 434 0,0 0,0 Michael Bernstein (S) 362 180 7 542 4,0 1,0 26 . Klaus Wergin Luft (gS) 3 456,0 1,0 0

Brigitte Roschke 323 111 19 434 0,0 0,0 Wolfgang Zinow (S) 331 164 4 495 4,0 1,0 27 . Gabriele Scheffner KSC III (g) 2 454,0 1,0 0

Gisela Ludwig 327 143 15 470 2,0 1,0 C. Brückner / P. Berg * 332 119 16 451 2,0 0,0 28 . Melanie Wudtke CKC (F) 2 453,0 0,0 0

Renate Beier 334 138 13 472 0,0 0,0 Sven Pietschmann 367 173 5 540 4,0 1,0 29 . Gisela Ludwig CKC II (g) 3 450,3 1,5 0

Kurt Krüger (EO) 327 143 11 470 2,0 0,0 Stefan Müller 344 159 9 503 2,0 1,0 30 . Erika Mamsch CKC II (g) 3 447,3 1,0 0

Petra Stenzel 321 123 17 444 2,0 1,0 0 2 U. Seidel / U. Berg ** 303 130 17 433 2,0 0,0 31 . Gudrun Pickel CKC II (g) 1 444,0 0,5 0

1959 765 96 2724 6,0 2,0 * Wechsel ab 61. Wurf 2039 925 58 2964 18,0 4,0 32 . Karin Günther CKC (F) 3 442,7 1,0 0

2,0 : 6,0 ** Wechsel ab 77. Wurf 32 . Irene Hopp KSC III (g) 3 442,7 2,0 0

34 . Julia Reuter Klee III (F) 3 439,7 1,0 0

35 . Renate Beier CKC II (g) 2 438,0 0,0 0

36 . Petra Stenzel CKC II (g) 3 434,0 3,0 0

37 . Sabine Gültzow CKC II (g) 3 430,0 1,0 0

Platz Mannschaft Spiele SP 38 . Tini Müller Klee III (F) 2 427,5 0,0 0

1 KSC RW Berliner Bär III (g) 3 41,0 : 31,0 39 . Alfred Danielowski (S) CKC II (g) 1 420,0 1,0 0

2 SV Luftfahrt Berlin (gS) 3 38,0 : 34,0 40 . Rainer Günther (EO) CKC II (g) 2 419,0 0,0 0

3 SKC Kleeblatt Berlin III (F) 3 41,5 : 30,5 41 . Brigitte Roschke CKC II (g) 2 405,5 0,0 0

4 SpG. Semper / AdW Berlin IV (g) 3 39,0 : 33,0 42 . Karin Kuhle Klee III (F) 2 403,5 0,0 0

5 CKC 01 Berlin (F) 3 33,0 : 39,0 43 . Marianne Prickler Klee III (F) 1 391,0 0,0 0

6 CKC 01 Berlin II (g) 3 23,5 : 48,5 45 . Uwe Berg SempAdW IV (g) 3 257,3 0,0 1

46 . Uwe Seidel SempAdW IV (g) 2 233,0 1,0 1

11,0 : 13,0 2 : 4

10,5 : 13,5 2 : 4

  8,5 : 15,5 2 : 4

17,0 :   7,0 6 : 0

13,0 : 11,0 4 : 2

12,0 : 12,0 2 : 4

209

MP Kegel

Endstand

aktuelle Tabelle
MP Punkte

208

MP Kegel

Endstand

CKC 01 Berlin II (g)
03.11.2019

SpG. Semper / AdW Berlin IV (g)15:00

MP Kegel

Endstand

CKC 01 Berlin (F)
03.11.2019

SKC Kleeblatt Berlin III (F)12:00

KSC RW Berliner Bär III (g)
03.11.2019

SV Luftfahrt Berlin (gS)
Schnittliste

09:00
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Spielbericht
Senioren X

Klubspiel X Frauen X Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 3

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 0 35 83 0 000000 0 51 100 1

01.00 3 35 94 1 01.00 2 26 86 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 43 80 1 000000 3 35 85 0

01.00 3 43 85 1 01.00 3 34 85 0

7 156 342 3 8 146 356 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 2 27 87 0 000000 2 32 92 1

01.00 3 36 90 1 01.00 1 27 78 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 35 90 0 000000 1 45 88 1

01.00 0 50 93 0,5 01.00 0 53 90 0,5

8 148 360 1,5 4 157 348 2,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 0 53 85 1 000000 1 43 93 0

01.00 4 35 84 1 01.00 7 25 80 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 5 35 91 1 000000 4 35 83 0

01.00 4 25 83 1 01.00 7 17 75 0

13 148 343 4 19 120 331 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

000000 3 33 82 0 000000 3 43 81 1

01.00 4 34 88 0 01.00 3 27 98 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 35 93 1 000000 3 35 86 0

01.00 0 62 89 1 01.00 3 35 101 0

8 164 352 2 12 140 366 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 2 42 87 1 000000 2 27 92 0

01.00 0 45 94 1 01.00 2 45 92 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 53 84 1 000000 5 27 88 0

01.00 6 25 83 0 01.00 2 40 87 1

8 165 348 3 11 139 359 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 1 42 87 1 000000 2 42 83 0

01.00 0 41 85 0,5 01.00 3 42 84 0,5
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 44 95 1 000000 8 17 82 0

01.00 3 52 85 1 01.00 5 30 80 0

6 179 352 3,5 18 131 329 0,5

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

50 960 2097 17 5 72 833 2089 7 1

Gesamt Kegel 3057 2 7,0 : 1,0 Gesamt Kegel 2922 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

2922

136

506

Ges

115

Ges

137

119

127

Endstand

gK

3057

513

126

129

137

Ges

129

118

129

123

126

125

143

498

Spielleiter: André klehr * Ratiborstr. 20 * 10999 Berlin

Tel.: 0160 254 75 03 * Fax: 032 12 - 108 75 59

E-Mail: andre_klehr@gmx.de

491
Ges

122

Annette Lexow

0

Ges

128

114

120

124

133

143

Ges

Ges

Roger Horter (EO)

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Robert Schild

Awsp. Vorname, Name

0

0

138

0

128

Vorname, Name

Rainer Schürer (E)

516

139

Ges Vorname, Name

151

451

136

105

118

92

03.11.2019

SV Luftfahrt Berlin (gS)

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Völkerfreundschaft

12:10 Uhr

Spiel Nr.

207

Berlin

09:00 Uhr

Liga/Klasse: Vereinsliga

Land:

0

Wolfgang Kolbatz

Awsp. Vorname, Name

124

105

1

505

0

Vorname, Name

151

Vorname, Name

112

Ges

119

502
Ges

Awsp. Vorname, Name

0

0Awsp. Vorname, Name

Thomas Ladach

Klaus Wergin

0

0
121

01

Thorsten Grätz

99

110

126

125

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

460

1

498

125

531

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
139

137

KSC R/W Berliner Bär III (g)
Ges

Ges

0

1

0

Vorname, Name

508

Awsp. Vorname, Name

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Gabriele 

Scheffner

Vorname, Name

Maja Bordasch

Robert Schild Annette Lexow

Awsp. Vorname, Name

Manfred Kaßler

Rose Gernert

Vorname, Name

0

119

1

108

126

Berlin

6) Wechsel Luftfahrt: Wolfgang Kolbatz ab 61. Wurf für Rose Gernert

Vorname, Name

Vorname, Name

108

115

Awsp. Vorname, Name

Irene Hopp



Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen X Ort: Datum:

Pokalspiel Männer

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 3

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 3 33 80 0 000000 4 31 85 1

01.00 8 18 96 1 01.00 4 35 78 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 6 24 93 1 000000 4 26 76 0

01.00 3 33 85 1 01.00 7 31 75 0

20 108 354 3 19 123 314 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 4 26 69 0 000000 2 27 88 1

01.00 5 33 80 0 01.00 5 26 95 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 45 86 1 000000 2 44 77 0

01.00 0 54 89 1 01.00 1 35 92 0

12 158 324 2 10 132 352 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 1 49 91 1 000000 8 18 76 0

01.00 2 42 84 1 01.00 2 35 85 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 41 90 1 000000 4 36 82 0

01.00 3 52 90 1 01.00 2 34 86 0

9 184 355 4 16 123 329 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

000000 1 36 80 0 000000 6 26 91 1

01.00 2 44 78 0 01.00 4 35 88 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 27 91 1 000000 0 35 74 0

01.00 3 36 87 1 01.00 3 31 77 0

9 143 336 2 13 127 330 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 0 54 86 0 000000 1 60 102 1

01.00 1 36 72 0 01.00 1 45 82 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 35 79 0 000000 4 26 96 1

01.00 4 27 82 0 01.00 3 43 90 1

8 152 319 0 9 174 370 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 5 25 78 0 000000 3 35 73 1

01.00 3 34 90 1 01.00 5 25 81 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 44 91 1 000000 1 44 67 0

01.00 2 42 92 1 01.00 7 25 76 0

13 145 351 3 16 129 297 1

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

71 890 2039 14 4 83 808 1992 10 2

Gesamt Kegel 2929 2 6,0 : 2,0 Gesamt Kegel 2800 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung ja nein 4) Verletzung ja nein

   2) Pässe in Ordnung ja nein 5) Verwarnung ja nein

   3) Protest ja nein 6) Sonstiges ja nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Berlin

Vorname, Name

Vorname, Name

109

116

Awsp. Vorname, Name

Petra Beschorner

Awsp. Vorname, Name

Monika Isensee

Julia Reuter

Vorname, Name

0

126

1

142

131

Karin Günther Tini Müller

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Marianne Wudtke

Vorname, Name

Karin Günther

CKC 01 Berlin (F)
Ges

Ges

0

1

0

Vorname, Name

482

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
135

134

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

426

0

544

123

496

01

Tini Müller

111

101

106

108

Awsp. Vorname, Name

0

1Awsp. Vorname, Name

Katrin Kruber

Silke Fliegner

0

0
109

0

Vorname, Name

116

Vorname, Name

113

Ges

106

437
Ges

Liga/Klasse: Vereinsliga

Land:

0

0

Awsp. Vorname, Name

115

121

1

484

03.11.2019

SKC Kleeblatt Berlin III (F)

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Völkerfreundschaft

15:00 Uhr

Spiel Nr.

208

Berlin

12:00 Uhr

Vorname, Name

123

452

94

120

118

120
0

140

0

118

Vorname, Name

Karin Heinert

479

108

Ges

Erika Mamsch (E)

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Melanie Wudtke

Awsp. Vorname, Name

0

102

117

121

127

Ges

Ges

Spielleiter: André klehr * Ratiborstr. 20 * 10999 Berlin

Tel.: 0160 254 75 03 * Fax: 032 12 - 108 75 59

E-Mail: andre_klehr@gmx.de

539
Ges

122

Karin Kuhle

0

Ges

118

95

113

114

117

113

131

143

462

Endstand

gK

2929

471

124

140

114

Ges

103

2800

108

457

Ges

122

Ges

127

162

133



Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen X Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 3

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 6 18 82 0 000000 4 33 84 1

01.00 6 24 81 0 01.00 0 45 92 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 35 85 0 000000 1 52 91 1

01.00 6 30 79 0 01.00 2 50 95 1

21 107 327 0 7 180 362 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 4 25 73 0 000000 0 44 86 1

01.00 4 26 74 0 01.00 0 34 77 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 8 17 82 0 000000 3 27 77 1

01.00 3 43 94 0 01.00 1 59 91 1

19 111 323 0 4 164 331 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 3 33 77 0 000000 5 27 92 1

01.00 5 26 82 0 01.00 2 41 87 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 51 78 1 000000 5 24 76 0

01.00 5 33 90 1 01.00 4 27 77 0

15 143 327 2 16 119 332 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

000000 3 51 71 0 000000 0 40 91 1

01.00 4 34 83 0 01.00 3 36 91 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 27 94 0 000000 0 45 97 1

01.00 2 26 86 0 01.00 2 52 88 1

13 138 334 0 5 173 367 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 2 27 73 0 000000 1 44 75 1

01.00 4 45 93 1 01.00 4 44 87 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 41 75 0 000000 0 44 94 1

01.00 3 30 86 1 01.00 4 27 88 0

11 143 327 2 9 159 344 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 4 27 75 1 000000 5 26 67 0

01.00 5 30 82 0 01.00 5 35 82 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 5 31 84 1 000000 3 25 79 0

01.00 3 35 80 0 01.00 4 44 75 1

17 123 321 2 17 130 303 2

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

96 765 1959 6 2 58 925 2039 18 4

Gesamt Kegel 2724 0 2,0 : 6,0 Gesamt Kegel 2964 2
Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung x ja nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

2964

140

540

Ges

138

Ges

131

119

115

Endstand

gK

2724

470

112

100

116

Ges

102

100

105

120

100

99

137

434

Spielleiter: André klehr * Ratiborstr. 20 * 10999 Berlin

Tel.: 0160 254 75 03 * Fax: 032 12 - 108 75 59

E-Mail: andre_klehr@gmx.de

470
Ges

117

Michael Bernstein 

(S)

0

Ges

109

98

143

131

104

150

Ges

Ges

Petra Stenzel

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Kurt Krüger (EO)

Awsp. Vorname, Name

0

0

110

0

121

Vorname, Name

Renate Beier

472

138

Ges Vorname, Name

112

451

119

128

100

104

03.11.2019

SpG. Semper / AdW IV (g)

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Völkerfreundschaft

18:05 Uhr

Spiel Nr.

209

Berlin

15:05 Uhr

Liga/Klasse: Vereinsliga

Land:

0

Patricia Berg

Awsp. Vorname, Name

130

111

1

495

1

Vorname, Name

117

Vorname, Name

137

Ges

145

542
Ges

Awsp. Vorname, Name

1

1Awsp. Vorname, Name

Sven 

Pietschmann

Stefan Müller

0

0
142

01

Uwe Seidel

104

119

117

93

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK

433

0

503

127

444

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 Uwe Berg
115

115

CKC 01 Berlin II (g)
Ges

Ges

0

0

0

Vorname, Name

434

Awsp. Vorname, Name

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Gisela Ludwig

Vorname, Name

Brigitte Roschke

Sabine Gültzow Martina Zinow

5) Uwe Seidel verletzt (Kreislaufprobleme)

Awsp. Vorname, Name

Wolfgang Zinow 

(S)

Carola Brückner

Vorname, Name

0

108

1

123

129

Berlin

6) Wechsel Semper/AdW:Patricia Berg ab 61. Wurf für Carola Brückner, Uwe Berg ab 77. Wurf für Uwe Seidel

Vorname, Name

Vorname, Name

116

122

Awsp. Vorname, Name

Sabine Gültzow


